隆昌镇半拉石槽村小荒地对外发包公告
为深入学习贯彻党的二十大、习近平新时代中国特色社会主义精神，大力实施乡村振兴战略，切实促进村民增收，壮大村集体经济，经镇党委、政府和半拉石槽村村“两委”研究，决定对隆昌镇半拉石槽村的小荒地进行公开竞标，竞争方式只限由本村村民竞标，其他外村不允许竞标，现将有关事宜公告如下：
一、公开招租概述
（一）竞价发包范围及方式：本次竞价发包的集体土地包括南梁长垄、东梁校田地等37块共计806.19亩土地，土地性质均为耕地。为发展壮大村集体经济采用公开竞价方式进行发包，地块承包价格按照实际地块进行定价65元-150元每亩每年不等，承包期为3年（2025年1月至2028年1月）。胜标方需在竞拍结束后签订土地承包合同；
（二）竟租方在竟租前需向村委会交押金1万元，方可参加竞包，如竞标后反悔，所交押金不退，有意者请于2025年1月14日之前向村委会报名，2025年1月15日上午10点（星期三）到村部参加竞包。仅限于半拉石槽村户籍人员参加竞标。
（三）交款方式：承租方在签订合同时按要求缴纳租金，逾期未交，视为自动解除承包合同，并追究承租方相应责任。租金缴纳时间和方式在双方合同中进行约定。
二、承租人资格要求
（一）具有独立承担民事责任的能力。
（二）近3年来无征信不良记录，需具备一定的土地经营和保护能力，能够按照国家法律法规和相关政策进行合法经营。
注：承租方必须同时具备上述资格条件，方可报名参加。
三、招租报名
（一）报名地点：隆昌镇半拉石槽村
（二）报名材料：(1）现场填写承租申请表；(2）身份证及其复印件；(3）委托他人代理的，需提交授权委托书和委托人、代理人身份证及其复印件。
（三）联系方式：15247654558

隆昌镇半拉石槽村村民委员会
2025年1月7日

[bookmark: _GoBack]